
Wykaz danych kontaktowych biura Nadleśnictwa Jedwabno 

Imię, 
Nazwisko 

Stanowisko Kompetencje 
Telefon 

Nr pokoju 
e-mail 

Marek 

Trędowski Nadleśniczy 
Kieruje Nadleśnictwem  

i reprezentuje Skarb Państwa w 
zakresie powierzonego zarządu 

89 621 30 50 
2 

marek.tredowski@olsztyn.lasy.gov.pl 

Jolanta 

Niewiadomska Sekretariat Sprawy kancelaryjne  
i obsługa sekretariatu 

tel. 89 621 30 05 
fax. 89 621 30 15 

1 

jolanta.niewiadomska@olsztyn.lasy.gov.pl 

Magdalena 

Miścierewicz 
Zastępca 

Nadleśniczego 
Kieruje działem  

gospodarki leśnej 

89 621 36 25 
3 

magdalena.miscierewicz@olsztyn.lasy.gov.pl 

Małgorzata 

Zalewska 
Główny Księgowy 

Nadleśnictwa 
Kieruje działem finansowo-
księgowym i planowaniem 

89 621 37 72 
6 

malgorzata.zalewska@olsztyn.lasy.gov.pl 

Andrzej 

Maciejczuk 
Sekretarz 

Nadleśnictwa 
Kieruje działem administracyjno-

gospodarczym 

89 621 30 40 
5 

andrzej.maciejczuk@olsztyn.lasy.gov.pl 

Dariusz  

Figielski 
Inżynier Nadzoru 
Obrębu Dłużek 

Sprawuje kontrolę  
nad całokształtem działań 

nadleśnictwa 

89 621 36 12 
14 

dariusz.figielski@olsztyn.lasy.gov.pl 

Piotr  

Piskur 
Inżynier Nadzoru 

Obrębu Zimna Woda 

Sprawuje kontrolę  
nad całokształtem działań 

nadleśnictwa 

89 621 36 12 
14 

piotr.piskur@olsztyn.lasy.gov.pl 

Wojciech 

Miścierewicz 

Starszy Specjalista 
Służby Leśnej  
ds. marketingu 

Sprzedaż drewna 

89 621 39 75 

608 388 380 9 

wojciech.miscierewicz@olsztyn.lasy.gov.pl 

Zdzisław 

Sztejna Rzecznik prasowy Informacja i komunikacja 
społeczna 

89 621 37 71 4  
Budynek 

Wyłuszczarni 
Nasion zdzislaw.sztejna@olsztyn.lasy.gov.pl 

Dział Gospodarki Leśnej 

Joanna 

Trędowska 

Starszy Specjalista 
Służby Leśnej  

ds. ochrony lasu 

Ochrona lasu,  
ochrona przeciwpożarowa 

89 621 32 89 
13 

joanna.tredowska@olsztyn.lasy.gov.pl 

Magdalena  

Banul 

Specjalista  
Służby Leśnej ds. 
zagospodarowania 

lasu 

Zagospodarowanie lasu,  
sprawy szkółkarskie 

89 621 39 80 
13 

magdalena.banul@olsztyn.lasy.gov.pl 

Łukasz 
Ruść 

Specjalista  
Służby Leśnej  

ds. stanu posiadania  
i edukacji leśnej  

Stan posiadania i edukacja leśna, 
zamówienia publiczne, 
pozyskiwanie środków 

zewnętrznych, LMN 

89 621 30 53 
12 

lukasz.rusc@olsztyn.lasy.gov.pl 

Rafał  

Kołecki 

p.o. Specjalisty  
Służby Leśnej  

ds. użytkowania lasu 

Użytkowanie lasu, obsługa Portalu 
Leśno-Drzewnego,  
aplikacja e-drewno 

89 621 35 65 
12 

rafal.kolecki@olsztyn.lasy.gov.pl 

Jacek  

Świgoń  
Leśniczy 

ds. łowieckich 
Łowiectwo, gospodarka OHZ, 

edukacja leśna 

89 621 39 80 
16 

jacek.swigon@olsztyn.lasy.gov.pl 



Wyłuszczarnia Nasion 

Zdzisław 

Sztejna  

Specjalista  
Służby Leśnej  

ds. nasiennictwa 

Organizacja pracy wyłuszczarni 
nasion 

89 621 37 71 4 
Budynek 

Wyłuszczarni 
Nasion zdzislaw.sztejna@olsztyn.lasy.gov.pl 

Paulina 

Dębowska 

Specjalista  
Służby Leśnej  

ds. nasiennictwa  
i ochrony przyrody 

Sprawy nasiennictwa  
i ochrony przyrody 

89 621 37 71 4 
Budynek 

Wyłuszczarni 
Nasion paulina.debowska@olsztyn.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. pracowniczych 

Katarzyna 

Salamońska 
Specjalista  

ds. pracowniczych 
Płace i ZUS, podatek dochodowy, 

sprawy kadrowe 

89 621 31 97 
11 

katarzyna.salomonska@olsztyn.lasy.go.pl 

Dział Finansowo-Księgowy 

Iwona 

Maciejczuk Starsza Księgowa Gospodarka towarowa,  
obrót drewna 

89 621 36 26 
8 

iwona.maciejczuk@olsztyn.lasy.gov.pl 

Jolanta  

Nikadon 

Specjalista  
ds. finansowo-

księgowych 

Sprawy finansowo-księgowe, 
planowanie, administrator 

systemu 

89 621 39 70 
15 

jolanta.nikadon@olsztyn.lasy.gov.pl 

Halina  

Falba Starsza Księgowa Sprawy finansowo-księgowe 
89 621 31 97 

11 
halina.falba@olsztyn.lasy.gov.pl 

Joanna 

Struniawska Starsza Księgowa 
Sprawy finansowo-księgowe, 

obsługa kasy, ewidencja 
magazynu 

89 621 39 70 
15 

joanna.struniawska@olsztyn.lasy.gov.pl 

Dział Administracyjno-Gospodarczy 

Mateusz  

Zbylut 

Specjalista  
ds. administracyjno-

gospodarczych 

Sprawy administracyjno-
gospodarcze, magazyn, 

dzierżawa gruntów 

89 621 32 61 
19 

mateusz.zbylut@olsztyn.lasy.gov.pl 

Mirosław 

Frąckiewicz 
Specjalista 

ds. budownictwa 
Sprawy budowlane,  
remonty i inwestycje 

89 621 37 75 
18 

miroslaw.frackiewicz@olsztyn.lasy.gov.pl 

Michał 

Schumacher Starszy referent 
Infrastruktura, gospodarka 
transportowa, rozliczanie  

najmu i dzierżaw 

89 621 37 74 
20 

michal.schumacher@olsztyn.lasy.gov.pl 

Marcin  

Wilczek Starszy referent Infrastruktura, rozliczanie  
najmu i dzierżaw 

89 513 39 60 
19 

marcin.wilczek@olsztyn.lasy.gov.pl 

  



Posterunek Straży Leśnej 

Maciej 

Malinowski Starszy Strażnik Leśny 

Kieruje posterunkiem straży 
leśnej, zwalczanie szkodnictwa 

leśnego  
i ochrona mienia 

89 621 37 73 
608 535 109 

21 

maciej.malinowski@olsztyn.lasy.gov.pl 

Kamil 

Smorczewski Strażnik Leśny Zwalczanie szkodnictwa leśnego i 
ochrona mienia 

89 621 37 73 
602 355 247 

21 

kamil.smorczewski@olsztyn.lasy.gov.pl 

Maciej 

Gładkowski Strażnik Leśny Zwalczanie szkodnictwa leśnego i 
ochrona mienia 

89 621 37 73 
882 104 156 

21 

maciej.gladkowski@olsztyn.lasy.gov.pl 

 


